AM - PM

SENSE

W75B-170S085WTA ENG  RUS



& YkasaHus

2N\ no MoHTaxy

* YcTaHoBKa U3aenusi AoKHa
npon3BOoONTLCA TOJNTbKO
KBanuuuMpoBaHHbIM NepcoHarnom,
crneayst UHCTPYKUMUSIM AaHHOTO
pPYKOBOACTBA.

» CbGopka OoCyLLEeCTBMSIETCA cunamm aByx
YyeroBek.

» [locne pacnakoBku NpoBepbTe
Hanuuyue Bcex aetanei. CTeknsaHHble
naHenu n cTekna AormkKHbl
TpaHCNopTUPOBaTbLCS BEPTMKATIBHO.

* lMocne pacnakoBKU CTEKNSAHHbIE
naHenu NPUCIOHANTE BEPTMKANbHO
K CTeHe Ha Bpemsi c60pKM ocTarnbHbIX
yacTen.

» KaTteropuuecku sanpeliaercs cTyyaTb
Mo yrnam CTeknsiHHbIX naHenewn
N CTEeKorn.

» KaTeropuuecku s3anpelyaetcs yaapaTb,
HacCTynaTb, CTaBUTb CTeKNa Ha Yyrnbl.

» PekomeHayeTcsi cobupaTb 6okoBble
naHenu Ha ropu3oHTarnbHOM
NMOBEPXHOCTMU.

< Yxon
3a NPOoAYKTOM

» Bo nsbexaHue noBpexaeHns
NMOBEPXHOCTU N3JENUSA HE JOMyCKaeTcs
Mcnonb30BaHMe BOAbl TEMMNepaTypom
6onee 60 C.

* Vcnonbaynte ANs OYMCTKN N3genus
MSITKMe MotoLLMe cpeacTBa Unv Mblo.

Pycckuii

* He ncnonb3ynte Ans o4ncTkn U3genus
arpeccuBHbIe MOKLLME CPeacTBa Uin
abpasuBHble NacTbl.

* CurnbHble 3arps3HeHuns
Ha NoBEpPXHOCTU pekoMeHayeTCst
obpaboTaTtb pasbaBneHHbIM YKCYCOM
M 3aTEM CMbITb BOAOMN.

* Herny6okune uapanuHel
(8N aKpMNoBbIX COCTaBMSAOLLNX
n3genus) MoryT 6bITb yaaneHsl
MEIKO3ePHUCTOM HaxaayHou Gymaron
(3epHucTocTb 2000).

MpousBoanTens UMeET NpaBo

Ha NaMeHeHne KomMmnrektauuu,

He BnusoLLLee Ha BHELLHWI BUA

N hyHKLMOHAM npoaykTa.

Bce napameTpbl, ykazaHHble B AaHHOM
WHCTPYKLUWK, UMELOT chopMarnbHoe
3HayeHue. NponsBoaunTenb ocTaBnseT
3a cobor NpaBo Ha TEXHUYECKME
N3MEHEHUA.

MecTa npuMbIKaHUs U3genus K cTeHam
obpaboTarite CUNMKOHOBLIM FrEpMETUKOM
(nokasaH k npuMeHeHuto nbon
CUMNMKOHOBBIN repMeTUK OTBEYaIOLLMN
cBoncteam ph-HenTpansHoCTH,
H6ecLBeTHOCTW, MPOTMBOMIIECEHHOCTM).

Mocne cbopkn TpebyeTcsa fgaTb Bpems
3aTBEepAEBaHNS repMeTuKY.

He pekomeHayeTcst ucnonb3oBaHne
n3genus B TedeHun 24 yacos nocne
3aBepLUeHNst MOHTaXHbIX paboT.



AM-PM

Sense
W75B-170S085WTA

ENG Combi Box
RUS KombGuHupoBaHHbI GOKC

TYPEA

Left opening of the door Right opening of the door

TN A TN B

NeBocTOPOHHEE OTKPLIBaHWE ABEPU MpaBOCTOPOHHEE OTKPbIBAHWE ABEPU

4



AM-PM

mh s N DS

1700




*rubkas noasofka 45 MOAKMOYEHNS K BbIXOAaM BOAOCHABKEHNS B KOMMIEKT NOCTaBKW HE BXOAUT U [OKYNAeTCs KIMEHTOM
0TAENbHO, B 3aBUCMMOCTU OT HEOBXOAMMOI ASNMHBI NOLABOAKN.



The panel on the

MaHenb 3agHas

01 | Side window Crekno 6okoBoe x2 24 right rear (frame) npagas (s pame) x1
02 Vertical profile Eg‘ﬁ:g:wbm x2 25 Rack shower Croiika gylwesas x1
back side pTvK (with fixture) (c kpenexom)
3aHuni
Horizontal profile Boxkosoii npoduns Glass shelf [Morka cTeknsHHas
03 side ropu3oHTanbHbIN x4 26 (with fixing) (c kpenexom) x3
. Mpodune
Vertical profile . Adapter MepexoaHunk
04 front side right BePTMKan.beM . x1 27 for shower hose Ha AyLIeBOoW WwnaHr x1
nepe/HWii npasbIn
. Mpodunb
Vertical profile o -
05 front side left BepTUKANbHBIA x1 28 | Shower hose LLInaHr ayweBoi x1
nepeaHWii NeBblt
Sealing of glass YnnotHuTens cTekna -
06 E-samples 765mm | E-06p. 765mm x4 29 | Hand watering can | Neiika pyunas x1
Sealing of glass YnnotHuTens cTekna
07 E-samples 1450mm | E-o6p. 1450mM x4 30 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9%13mm x8
08 | Horizontal profile Mpocpurte x1 31 | Fitodispenser dutoancneHcep x1
FOPU3OHTasbHBI
. y Mpodunb M5x20mm screw BuHT M5%20MMm
09 | Horizontal profile ropu3oHTanbHbIN x1 32 with nut and washer | c raiikoi v wai6on x5
Front Crekno
10 glass-stationary poHTanbHoe x1 33 | Acrylic bathtub BaHHa akpunosas x1
HernoaBMKHOe
Sealing of glass YnnotHutens ctekna . -
11 E-samples 1430mm | E-06p. 1430mMm x1 34 | Side screen Skpan Gokosoit x1
Sealing of glass YnnoTHuTenb cTekna
12 E-samples 815mm | E-06p. 815mm x2 35 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13mMm x4
13 | Glass door [Bepb x1 36 | Plug with washer 3arnywka ¢ waiboin x4
14 | Roof set Kynon 8 c6ope x1 37 | Seat, acrylic CupaeHbe akpunosoe x1
15 | Upper roller Ponuk BepxHwii x2 38 | Screw 3,9%13mm Camopes 3,9x13mMm x12
o Lock screen pin dukcaTop akpaHa
16 | Roller bottom POnUK HUKHUI x2 39 metal METARMMeCKIT X6
OkpaH
17 | Stopper Cronop x4 40 | Front screen bpoOHTANbHbI x1
Pyuka neepHas . ’ Crekno 6okoBoe
18 | Door handle (set) (omnnexT) x1 41 | Right side glass set npaBoe B cGope x1
. Crekno 6okoBoe
19 | Screw 3,9x9,5mm | Camopes 3,9x9,5mMm | %16 42 | Left side glass set nesoe 5 cGope x1
Right back MpaBas 3agHssa
20 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13Mm x4 43 profile set nament b cGope x1
Rear left panel MaHenb 3agHAsA Left back NeBagn 3agHaAs
21 (in frame) nesas (B pame) x1 44 profile set naHene B c6ope x1
. MpebeLukoBbIn
22 | Control panel MynsT ynpasnexus x1 45 | Waterproof strip P —— x3
Briok cmecutens . YnnotHutens
23 [ Mixer unit (assy.) (8 cGope) x1 46 | strip B NpocUnb x2

*flexible eyeliner for connection to the water supply outlets is not included in the delivery set and is bought by the customer
separately, depending on the required length of the eyeliner




43 — 24, 25, 26, 27, 28,29, 31
44 — 21,22,23

*rubkas noasofka 45 MOAKMOYEHNS K BbIXOAaM BOAOCHABKEHNS B KOMMIEKT NOCTaBKW HE BXOAUT U [OKYNAeTCs KIMEHTOM
0TAENbHO, B 3aBUCMMOCTU OT HEOBXOAMMOI ASNMHBI NOLABOAKN.



The panel on the

MaHenb 3agHss

01 | Side window Crekno 6okoBoe x2 24 right rear (frame) npasas (s pame) x1
Mpoduns o
Vertical profile - Rack shower Crolika gywesas
02 back side BEpTVKATLHLIN x2 25 (with fixture) (c kpenexom) 1
3agHum
Horizontal profile Boxkosoii npoduns Glass shelf [Monka cTeknsHHan
03 side rOPM3OHTanbHbIN x4 26 (with fixing) (c kpenexom) x3
Mpocune
Vertical profile - Adapter MepexoaHuk
04 front side right BepTuKanbHbI - x1 27 for shower hose Ha AyLIeBON LnaHr x1
nepeaHuii Npasbli
Mpoduns
Vertical profile - M
05 front side left BEPTUKANLHLIA x1 28 | Shower hose LUnaHr aywesoi x1
nepegHumn nesbiv
Sealing of glass YnnoTHuTenb ctekna . .
06 E-samples 765mm | E-06p. 765um x4 29 | Hand watering can | Neiika pyuHas x1
Sealing of glass YnnoTHUTEnNb cTEKNa
07 E-samples 1450mm | E-0Bp. 1450w x4 30 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13mMm x8
. . Mpodomnb o
08 | Horizontal profile FOPUIOHTANHb x1 31 | Fitodispenser duTtoancneHcep x1
. . Mpodunb M5x20mm screw BuHT M5%20MMm
09 | Horizontal profile rOpPU30OHTanbHbIN x1 32 with nut and washer | c raiikoii n wan6on x5
Front Crekno
10 glass-stationary bpoHTanbHoe X1 33 | Acrylic bathtub BaHHa akpunosas x1
HenoaBUxHoe
Sealing of glass YnnoTHuTens ctekna . .
11 E-samples 1430mm | E-06p. 1430Mm x1 34 | side screen SKpaH Gokosolt x1
Sealing of glass YnnoTHuTenb ctekna
12 E-samples 815mm | E-06p. 815w x2 35 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13mMm x4
13 | Glass door [Bepb X1 36 | Plug with washer Barnywka ¢ waibon x4
14 | Roof set Kynon B c6ope x1 37 | Seat, acrylic CupeHbe akpurosoe x1
15 | Upper roller Ponuk BepxHwit x2 38 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13mm | %12
- Lock screen pin dukcaTop akpaHa
16 | Roller bottom PORVK HAXHWMI X2 39 metal METANNMECKM X6
OkpaH
17 | Stopper Cronop x4 40 | Front screen (poHTaNbHbIN *1
Pyyka nBepHas . Crekno 6okoBoe
18 | Door handle (set) (omnnexT) x1 41 | Right side glass set npaBoe b cBope x1
. Crekno 6okoBoe
19 | Screw 3,9x9,5mm Camopes 3,9x9,5mm | X106 42 | Left side glass set nesoe B cGope x1
Right back MpaBas 3agHss
20 | Screw 3,9x13mm Camopes 3,9x13mMm x4 43 profile set navent 8 cGope x1
Rear left panel MaHenb 3aaHas Left back INeBas 3agHas
21 (in frame) nesas (B pame) x1 44 profile set naHens B c6ope x1
. pebeLukoBbiii
22 | Control panel MynbT ynpaenexus x1 45 | Waterproof strip yrnoTHATE R x3
23 | Mixer unit (assy.) Briok cmecuTens x1 46 | st YnnotHutens x2
Y- (B cbope) P B Npochunb

*flexible eyeliner for connection to the water supply outlets is not included in the delivery set and is bought by the customer
separately, depending on the required length of the eyeliner




()

£ 0EGE)

A EE0)

10



#0060

. J .
% (28 (22

11



J

TN A

Ve
/:://///>
TYPEA
Left opening of the door

JleBOCTOpOHHEE OTKpPbIBaHIE ABEPH

. J
PN
() () [

4 )

inside
BHYTpPM

# (23 (4] (2]

12




#2429
s . N - ,\
o@:‘ @Q u :}\

%: i Q \\\\\
\ | J \ J

13



A

P

#2922 (33)

Y
Sy
.
# (4 (3] [+4)

14




A
.

#1112 (1)
’

K )
/\N
. ‘= J

15






.
3% (29) (28] (s3]

#4 (17 (29) [29)
( ) 4

L))
g




18



inside
BHYTPM

©)

J

fede

outside
CHapyxu

\\

19



